Rua Salomão Fadlalah, nº. 255 - Centro

LEI COMPLEMENTAR Nº. 29, de 30 de Maio de 2007.

ALTERA O ANEXO I DA LEI
COMPLEMENTAR N° 22/2005 QUE
DISPÕE SOBRE A NOVA ESTRUTURA
ADMINISTRATIVA MUNICIPAL DE
IBATIBA E DA OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O Prefeito do Município de Ibatiba, Estado do Espírito Santo, faz saber que a Câmara
Municipal aprovou e eu sanciono a seguinte lei:

Art. 1º. Fica o Poder Executivo autorizado a criar no anexo I da Lei Complementar n°
22/2005 o Cargo de Curador da Casa de Cultura conforme o quadro abaixo.

Secretaria Municipal de Educação, Cultura e Turismo

Quantidade Cargo Nível Valor

01 Curador da Casa da Cultura CC-VII 630.00

Art. 2°. Permanecendo inalterados os demais artigos da Lei Complementar n° 22/2005.

Art. 3º. As despesas decorrentes à execução da Presente Lei correrão por conta de
dotações próprias consignadas no orçamento em vigor ou através de abertura de créditos
adicionais suplementares na forma do artigo 43 da Lei n° 4320.

Art. 4º. Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

Ibatiba – ES, 30 de Maio de 2007.

José Alcure De Oliveira

Prefeito Municipal

Registro Livro nº